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Feelgood och Falck Healthcare tecknar samarbetsavtal inom Krisstöd och Personalstöd 
 

Feelgood och Falck Healthcare AB inleder ett strategiskt samarbete inom Krisstöd och Personalstöd för att öka 
hälsan och frisknärvaron hos våra kundföretag.  

Krisstöd hjälper till att skapa funktionella organisationer för krisarbete och erbjuder kvalificerat chefsstöd under 
hela krisen. Att hantera en kris på ett optimalt sätt handlar om att vara väl förberedd och att snabbt vidta rätt 
åtgärder när krisen är ett faktum. Falck Healthcare hjälper på ett professionellt sätt såväl organisationen som den 
enskilda medarbetaren att hantera krisen. 

Personalstöd är en tjänst som företag och organisationer kan erbjuda sina medarbetare. Syftet med 
Personalstödet är att hjälpa företagets medarbetare att komma tillrätta med arbetsrelaterade eller privata problem 
av psykosocial, juridisk eller ekonomisk karaktär innan dessa blir ohanterliga. 

- Det finns idag ett stort behov av psykosocialt stöd på många företag. En stödjande arbetsmiljö ger positiva 
effekter på arbetsklimatet, sjukskrivningstalen och produktiviteten. Vårt samarbete med Feelgood som ett av 
landets största hälsovårdsföretag kommer öka möjligheterna för än fler företag att få tillgång kris- och 
personalstöd. Jag ser därför fram emot ett givande samarbete, säger Anders Nordqvist, VD Falck Healthcare AB. 

- Samarbetet med Falck är en del i Feelgoods uttalade strategi att erbjuda den bästa lösningen för våra kunder, 
oavsett om det sker i egen regi eller i samarbete med utvalda  samarbetspartners. Falck är den ledande aktören i 
Norden inom Kris- och Personalstöd med stor erfarenhet som kommer att skapa ett mervärde för våra kunder, 
säger Johannes Cullberg, tf VD och Koncernchef på Feelgood. 

 

 

--------------------- 

Feelgood är en rikstäckande samarbetspartner och ett av Sveriges ledande företag inom företagshälsovård. 
Feelgood erbjuder ett helhetskoncept för företag och organisationer som investerar i åtgärder för att utveckla hälsa 
och välbefinnande.  
Falck Healthcare är ett privatägt tjänste- och kunskapsföretag i hälsobranschen och har sedan 1992 arbetat med 
Personalstöd och Krisstöd. Företaget har idag mer än 1,5 miljoner anslutna medarbetare, fördelade mellan alla de 
nordiska länderna. 
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